
            
Знам`янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

 

Рішення 
 

від    28      грудня     2015 р.      № 417 

 

м. Знам’янка 
 

Про продовження  договору 

оренди частини підвального 

приміщення по вул. Калініна,  

 

 Розглянувши звернення керівника комунального підприємства «Знам’янська 

житлово-експлуатаційна контора №1» Дегтяря Е.Г. та  директора  Кіровоградської  

обласної  благодійної  організації  «Нове  покоління»  Кодацького В.М.  про  продовження  

договору  оренди  частини  підвального  приміщення  по  вул. Калініна, 109,  керуючись 

ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати  право  комунальному  підприємству  «Знам’янська  житлово-

експлуатаційна  контора  №1»  продовжити  договір  оренди  частини  підвального  

приміщення загальною  площею 432,7 кв. м по  вул. Калініна, 109  з 

Кіровоградською  обласною  благодійною  організацією  «Нове  покоління» в  особі  

директора  Кодацького В.М., терміном  до 30  листопада 2018  року. 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  відділ  економічного  розвитку, 

промисловості,  інфраструктури  та  торгівлі  міськвиконкому (нач. Третьякова 

К.В.). 

 

 

 

 

Міський  голова      С. Філіпенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


